

**Passat Energy A/S**

Vestergade 36, Ørum  
8830 Tjele

**CVR-nr. 34 70 96 29**

*Central Business Registration No. 34 70 96 29*

**Årsrapport for 2016**

*Annual Report for 2016*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/05 2017

*The Annual Report was presented and  
approved at the Annual General Meeting of  
the Company on 24/05 2017*

---

Niels Martin Venning Christensen  
Dirigent  
*Chairman*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

	<b>Side Page</b>
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 <i>Income statement 1 January - 31 December 2016</i>	17
Balance pr. 31. december 2016 <i>Balance sheet at 31 December 2016</i>	18
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	22
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016 <i>Cash flow statement 1 January - 31 December 2016</i>	23
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	25

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## Selskabsoplysninger

### *Company details*

#### **Selskabet**

##### *The Company*

Passat Energy A/S  
Vestergade 36, Ørum  
8830 Tjele

CVR-nr.: 34 70 96 29

*CBR no.:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

*Reporting period: 1 January - 31 December*

Stiftet: 8. maj 2012

*Incorporated: 8 May 2012*

Hjemsted: Viborg

*Domicile:*

#### **Bestyrelse**

##### *Board of Directors*

Yi Wu, formand (*Chairman*)

Yan Zhang

Niels Martin Venning Christensen

#### **Direktion**

##### *Executive Board*

Niels Martin Venning Christensen, adm. direktør (*CEO*)

#### **Revision**

##### *Auditors*

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed indenfor biobrændselskedler og -anlæg og anden hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på DKK'000 5.373, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK'000 3.615.

Ledelsen anser selskabets resultat som utilfredsstillende.

#### **Finansiering og fortsat drift**

Der henvises til årsregnskabsnote 11.

#### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der henvises til årsregnskabsnote 12.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

#### **Business activities**

The Company's principal activity is trading of biofuel boilers and systems and other related activities.

#### **Business review**

The Company's income statement for the year ended 31 December shows a loss of DKK 5,373 thousand, and the balance sheet at 31 December 2016 shows negative equity of DKK 3,615 thousand.

Management considers the Company's results as unsatisfactory.

#### **Financing and going concern**

Reference is made to the financial statements note 11.

#### **Recognition and measurement uncertainties**

Reference is made to the financial statements note 12.

#### **Significant events occurring after end of reporting period**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.032</b>	<b>3.941</b>
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(5.748)	(8.214)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(2.716)</b>	<b>(4.273)</b>
<i>Earnings before interest, tax, depreciation and amortisation (EBITDA)</i>			
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		(1.733)	(1.041)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(4.449)</b>	<b>(5.314)</b>
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>			
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	50	0
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	3	(624)	(605)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(5.023)</b>	<b>(5.919)</b>
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	(350)	1.308
<b>Årets resultat</b>		<b>(5.373)</b>	<b>(4.611)</b>
<i>Net profit/loss for the year</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(5.373)	(4.611)
		<b>(5.373)</b>	<b>(4.611)</b>

**Balance pr. 31. december 2016***Balance sheet at 31 December 2016*

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK'000	<u>2015</u> DKK'000
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		2.655	3.364
Erhvervede patenter <i>Acquired patents</i>		4.698	5.553
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible fixed assets</i>	5	<u>7.353</u>	<u>8.917</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		37	136
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Tangible fixed assets</i>	6	<u>37</u>	<u>136</u>
Deposita <i>Deposits</i>	7	170	170
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<u>170</u>	<u>170</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total fixed assets</i>		<u>7.560</u>	<u>9.223</u>

**Balance pr. 31. december 2016 (fortsat)***Balance sheet at 31 December 2016 (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK'000	<u>2015</u> DKK'000
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		2.203	3.642
<b>Varebeholdninger</b> <i>Stocks</i>		<u>2.203</u>	<u>3.642</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		5.289	8.120
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	8	482	1.204
Tilgodehavender hos associerede virksomheder <i>Receivables from associates</i>		15	242
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		346	205
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		0	350
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	194
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		50	44
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<u>6.182</u>	<u>10.359</u>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>945</u>	<u>9</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets total</i>		<u>9.330</u>	<u>14.010</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>		<u>16.890</u>	<u>23.233</u>

**Balance pr. 31. december 2016***Balance sheet at 31 December 2016*

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK'000	<u>2015</u> DKK'000
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Selskabskapital <i>Share capital</i>		502	502
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(4.117)	1.256
<b>Egenkapital</b>	9	<u>(3.615)</u>	<u>1.758</u>
<i>Equity</i>			
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>		150	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>150</u>	<u>0</u>
<i>Total provisions</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		10.784	6.786
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<u>10.784</u>	<u>6.786</u>
<i>Long-term debt</i>			
Bankgæld <i>Debt to banks</i>	10	0	2.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		3.469	2.900
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		2.584	2.494
Gæld til associerede virksomheder <i>Payables to associates</i>		2.682	5.698
Anden gæld <i>Other payables</i>		836	1.432
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>9.571</u>	<u>14.689</u>
<i>Short-term debt</i>			
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>20.355</u>	<u>21.475</u>
<i>Total debt</i>			
<b>Passiver i alt</b>		<u>16.890</u>	<u>23.233</u>
<i>Total equity and liabilities</i>			

**Balance pr. 31. december 2016 (fortsat)***Balance sheet at 31 December 2016 (continued)*

	<u>Note</u>
<b>Passiver</b>	
<i>Equity and liabilities</i>	
Usikkerhed om fortsat drift (going concern) <i>Uncertainty about continued operations (going concern)</i>	11
Usikkerhed ved indregning og måling <i>Uncertainty in the recognition and measurement</i>	12
Eventualposter mv. <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	13
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	14
Ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	15

## Egenkapitaloppgørelse

*Statement of changes in equity*

	<b>Selskabskapital</b> <i>Share capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2016 <i>Equity at 1 January 2016</i>	502	1.256	1.758
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	(5.373)	(5.373)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b> <b>Equity at 31 December 2016</b>	<b>502</b>	<b>(4.117)</b>	<b>(3.615)</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

*Cash flow statement 1 January - 31 December 2016*

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK'000	<u>2015</u> DKK'000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		(5.373)	(4.611)
Reguleringer <i>Adjustments</i>	16	2.657	1.814
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	17	(4.442)	4.003
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>(7.158)</b>	<b>1.206</b>
<i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>			
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest income and similar income</i>		1	(3)
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest expenses and similar charges</i>		(532)	0
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>(7.689)</b>	<b>1.203</b>
<i>Cash flows from operating activities</i>			
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible fixed assets</i>		(72)	(824)
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(72)</b>	<b>(824)</b>
<i>Cash flows from investing activities</i>			
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder <i>Repayment of payables to associates</i>		(3.017)	0
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt <i>Repayment of other long-term debt</i>		0	(4.712)
Optagelse af langfristet gæld hos tilknyttede virksomheder <i>Raising of long-term loans from group subsidiaries</i>		4.090	0
Kontant kapitalforhøjelse <i>Cash capital increase</i>		0	4.100
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>1.073</b>	<b>(612)</b>
<i>Cash flows from financing activities</i>			
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(6.688)</b>	<b>(233)</b>
<i>Change in cash and cash equivalents</i>			

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016 (fortsat)***Cash flow statement 1 January - 31 December 2016 (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK'000	<u>2015</u> DKK'000
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		9.798	(1.923)
Kassekredit <i>Overdraft facility</i>		(2.165)	0
Likvider 1. januar 2016 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2016</i>		<u>7.633</u>	<u>(1.923)</u>
<b>Likvider 31. december 2016</b> <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2016</i>		<u><b>945</b></u>	<u><b>(2.156)</b></u>
Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		945	9
Kassekredit <i>Overdraft facility</i>		0	(2.165)
<b>Likvider 31. december 2016</b> <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2016</i>		<u><b>945</b></u>	<u><b>(2.156)</b></u>

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	DKK'000	DKK'000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	4.980	7.090
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	558	797
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	121	153
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	89	174
<i>Other staff costs</i>		
	<b>5.748</b>	<b>8.214</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	16
<i>Average number of employees</i>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
<i>Financial income</i>		
Andre finansielle indtægter	1	0
<i>Other financial income</i>		
Valutakursreguleringer	49	0
<i>Exchange adjustments</i>		
	<b>50</b>	<b>0</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
<i>Financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	384	466
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	240	139
<i>Other financial expenses</i>		
	<b>624</b>	<b>605</b>

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK'000	DKK'000
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	0	(194)
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	350	(1.114)
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>350</u>	<u>(1.308)</u>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<i>Intangible fixed assets</i>		
	<b>Færdiggjorte udviklings- projekter</b>	<b>Erhvervede patenter</b>
	<i>Completed development projects</i>	<i>Acquired patents</i>
Kostpris 1. januar 2016	4.283	8.542
<i>Cost at 1 January 2016</i>		
Tilgang i årets løb	72	0
<i>Additions for the year</i>		
Kostpris 31. december 2016	<u>4.355</u>	<u>8.542</u>
<i>Cost at 31 December 2016</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	920	2.990
<i>Impairment losses and amortisation at 1 January 2016</i>		
Årets afskrivninger	780	854
<i>Amortisation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.700</u>	<u>3.844</u>
<i>Impairment losses and amortisation at 31 December 2016</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>2.655</u>	<u>4.698</u>
<i>Carrying amount at 31 December 2016</i>		

Selskabets immaterielle aktiver relaterer sig til udvikling af teknologier og produktdesign, som ligger til grund for selskabets nuværende og kommende produktportefølje.

*The Company's intangible assets relate to development of technologies and product design which are represented in the current and future product portfolio.*

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

#### 6 Materielle anlægsaktiver

##### Tangible fixed assets

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>
Kostpris 1. januar 2016 <i>Cost at 1 January 2016</i>	574
Kostpris 31. december 2016 <i>Cost at 31 December 2016</i>	574
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2016</i>	438
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	99
Af- og nedskrivninger 31. december 2016 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2016</i>	537
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> <i>Carrying amount at 31 December 2016</i>	<b>37</b>

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

##### Fixed asset investments

	<b>Deposita Deposits</b>
Kostpris 1. januar 2016 <i>Cost at 1 January 2016</i>	170
Kostpris 31. december 2016 <i>Cost at 31 December 2016</i>	170
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> <i>Carrying amount at 31 December 2016</i>	<b>170</b>

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	DKK'000	DKK'000
<b>8 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
<i>Contract work in progress</i>		
Igangværende arbejder, salgspris	3.853	7.302
<i>Work in progress, selling price</i>		
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(3.371)	(6.098)
<i>Work in progress, payments received on account</i>		
	<b>482</b>	<b>1.204</b>

## 9 Egenkapital

### Equity

Selskabskapitalen består af 502 aktier à nominelt t.kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.  
*The share capital consists of 502 shares of a nominal value of DKK 1 thousand. No shares carry any special rights.*

Selskabskapitalen har udviklet sig således:  
*The share capital has developed as follows:*

	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Selskabskapital 1. januar					
2016	502	500	500	500	500
<i>Share capital at 1 January 2016</i>					
Tilgang i året	0	2	0	0	0
<i>Additions for the year</i>					
<b>Selskabskapital</b>	<b>502</b>	<b>502</b>	<b>500</b>	<b>500</b>	<b>500</b>
<i>Share capital</i>					

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

#### 10 Langfristede gældsforpligtelser

##### Long-term debt

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	DKK'000	DKK'000
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<i>Payables to subsidiaries</i>		
Mellem 1 og 5 år	10.784	6.786
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	10.784	6.786
<i>Non-current portion</i>		
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	2.584	2.494
<i>Other short-term debt to subsidiaries</i>		
Kortfristet del	2.584	2.494
<i>Current portion</i>		
	<b>13.368</b>	<b>9.280</b>

## Noter til årsrapporten

### *Notes to the annual report*

#### **11 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

##### *Uncertainty about the continued operation (going concern)*

Med udgangspunkt i selskabets budget for 2017 og tilpassede strategi arbejder selskabets ledelse på at tilvejebringe kreditfaciliteter, som kan understøtte driften af selskabet i regnskabsår 2017 og fremover. I den forbindelse vurderes det nødvendigt, at selskabets hovedaktionær fortsat understøtter selskabet gennem enten udstedelse af garantier eller tilførsel af yderligere likviditet. Det er ledelsens forventning, at der i regnskabsåret 2017 kan etableres en langsigtet løsning for finansiering af selskabets forventede aktiviteter og på den baggrund er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje

*On the basis of the budget for 2017 and the adjusted strategy, Management is working on establishing credit facilities to support operations during the fiscal year 2017 and onwards. In this respect, it is considered necessary that the majority shareholder continue to support the Company through the issuing of either guarantees or injection of further cash resources. Management is of the expectation that a long-term solution for financing of the expected activities can be found during the fiscal year 2017 and therefore the annual report is prepared on basis of the going concern principle.*

#### **12 Usikkerhed ved indregning og måling**

##### *Uncertainty in the recognition and measurement*

I forbindelse med aflæggelse af årsrapporten er den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver vurderet med henblik på at vurdere behovet for eventuelle nedskrivninger. Det forventes, at den regnskabsmæssige værdi kan indtjenes gennem fremtidig drift, men der er væsentlig usikkerhed knyttet til denne vurdering som følge af forhold uden for ledelsens kontrol. Særligt den teknologiske udvikling i markedet, konkurrencesituationen og prissætningen på brændsel har væsentlig betydning for efterspørgslen på selskabets produkter og dermed genindvindingsværdien af immaterielle anlægsaktiver.

In preparing the annual report, the carrying amount of intangible fixed assets has been assessed in order to identify needs for write-down due to impairment. It is expected that the carrying amount can be realised through future profits but there is significant uncertainty related to this assessment because of matters outside the influence of Management. Especially the technological development in the market, the competitive situation and market pricing on fuels affect demand for the Company's products significantly and thereby the realisable value of intangible fixed assets.



## Noter til årsrapporten

### *Notes to the annual report*

#### **13 Eventualposter mv.**

##### *Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en forpligtelse 272 t.kr.

Lejemålet er uopsigeligt til 1. oktober 2017.

*The Company has made a rent contract with a commitment of DKK 272 thousand.*

*The lease is interminable until 1 October 2017.*

Selskabet har indgået andre leasingforpligtelser på 770 t.kr. årligt i 2,5 år.

*The Company has entered into other rental and lease commitments of DKK 770 thousand per year for 2.5 years.*

#### **14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

##### *Charges and securities*

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S er der afgivet virksomhedspant for 2.250 t.kr.

Selskabets bankgæld pr. 31. december 2016 udgør 0 t.kr. (31. december 2015: 2.165 t.kr.).

*A floating company charge of DKK 2,250 thousand has been pledged for an engagement with Sydbank A/S.*

*The Company's bank debt as of 31 December 2016 amounts to DKK 0 (31 December 2015: DKK 2,165 thousand).*

#### **15 Ejerforhold**

##### *Related parties and ownership*

##### **Ejerforhold**

##### *Ownership*

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

*According to the Company's register of shareholders, the following shareholders hold a minimum of 5% of the voting rights or a minimum of 5% of the share capital:*

Vorning Holding ApS, Industrivej 6, Ørum, 8830 Tjele, Denmark

Xunda Science & Technology Group Denmark ApS, Langelinie Allé 35, 2100 København Ø, Denmark

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	DKK'000	DKK'000
<b>16 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
<i>Cash flow statement - adjustments</i>		
Finansielle indtægter	(50)	0
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	624	605
<i>Financial expenses</i>		
Af- og nedskrivninger	1.733	1.041
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		
Skat af årets resultat	350	168
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
	<b>2.657</b>	<b>1.814</b>
<b>17 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
<i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger	1.438	675
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender	3.633	1.681
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i leverandører mv.	(9.513)	1.647
<i>Change in trade payables, etc.</i>		
	<b>(4.442)</b>	<b>4.003</b>